



राजभवन सूचना परिसर, उत्तराखण्ड

## प्रेस विज्ञप्ति

**देहरादून 05 मई 2011:**

उत्तराखण्ड की राज्यपाल श्रीमती मार्ग्रेट आल्वा 06 मई 2011 से लगभग एक माह के लिए राजभवन नैनीताल में प्रवास पर रहेंगी। इस दौरान वे कुमाऊँ क्षेत्र का व्यापक भ्रमण करेंगी। इस अवधि में, पंतनगर कृषि विश्वविद्यालय के 27वें दीक्षांत समारोह, इंडियन माउंटेन इनीशिएटिव के अन्तर्गत पर्वतीय विकास के परिप्रेक्ष में नैनीताल में प्रस्तावित एक शिखर बैठक तथा राजभवन गोल्फ टूर्नामेन्ट के आयोजन सहित अन्य कई प्रस्तावित कार्यक्रमों में राज्यपाल की गरिमामय उपस्थिति रहेगी।

—0—

## **Dehradun, 05 May, 2011**

The Governor of Uttarakhand Smt. Margaret Alva will be residing at Raj Bhawan Nainital for about one month beginning from 06 May, 2011. During the summer residence there, the Governor will take an extensive tour of the Kumaun region. During this period, she will participate in various programmes including the 27<sup>th</sup> Convocation Ceremony of GB Pant University at Pantnagar, and the First Sustainable Mountain Development Summit-2011 to be organised under the Indian Mountain Initiative at Nainital. Besides, she will also participate in the Raj Bhawan Golf Club Tournament to be organised at the Raj Bhawan Golf Course in Nainital.

—0—